AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 007/2018 SENAI-DR/TO
Processo Licitatório nº 008/2018 SENAI-DR/TO

O SENAI-DR/TO por intermédio da COPERLI torna público que fará realizar no
dia 03 de agosto de 2018, às 09 horas na Sala de Licitações da FIETO em
Palmas-TO, a LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é contratação de empresa para
prestação de serviço de vigilância eletrônica e monitoramento durante 24 (vinte
e quatro) horas ininterruptas, todos os dias da semana, incluindo a instalação
com fornecimento de materiais necessários para prestação dos serviços,
visando à proteção contra invasões e roubos nas instalações do SENAI CETEC
Palmas, localizado no Edifício Robson Braga de Andrade de Palmas – TO.
Edital disponível no site www.senai-to.com.br. Maiores informações através do
e-mail coperli@sistemafieto.com.br ou no endereço Quadra 104 Sul, Rua SE
03, Nº 34 A, Palmas - TO. Cep: 77.020-016, Fone: 063 3229 – 5742/5732.

Palmas/TO, 25 de julho de 2018.

KELLYANE RESPLANDE DOS SANTOS

Pregoeira do SENAI-DR/TO